(15) Constantio Hal Russ Cont Chai Pac; después de II, inserta CC, Bk

(16) El C Theod; divianum, el ms Vat; iudiciannm, el ms Pl 1; Vitianum, los demás mms y las ed

(17) id, por vel el ms Bg, antes de la colección; provincialis omitiendo vel, la ed Schf; ex alia eademve provincia per provinciales antefiere, los demás

(18) III, el ms. Pist.

(19) Dat VII Kal Nov. Antiochiae Acc XV Kal. April Katheragine, Julianus A IV et Sallustio Conss. el C Theod

(20) vel ex, los mms Pl 2 Gt, y la ed Schf; ex, omitiendo vel, el ms Pl 1; vel novas, el ms Bg

que reperant, iudiciaria ad conservandum hoc praeceptum auctoritate retinendi (1)

Dat XIII Kal Novemb GRATIANO A IV et MEROBIADE Conss [377]

9 *Impp ARCADIUS, HONORIUS et THEODOSIUS AAA AEMILIANO P U* — Si cui loci proprietas aedificandi iuxta publicas aedes animum dederit, is quindecim pedum spatio interiecti inter publica ac privata aedificia ita sibi noverit fabricandum, ut tali intervallo et publicae aedes a periculo vindicentur, et privatus aedificator, velut per peram fabricato loco (2), destructionis quandoque futurae non timeat detrimentum

Dat XI (3) Kal Novemb Constantinop (4) ARCADIO A VI (5) et PROBO Conss [406]

10 *Impp HONORIUS et THEODOSIUS AA MONAXIO P P* — Pei provincias Mesopotamiam, Osdroenam (6), Euphratensem, Syriam secundam, Phoenicen (7), Libanensem, Ciliciam secundam, utiamque Armeniam, utiamque Cappadociam, Pontum Polemoniacum, atque Helenopontum (8), ubi magis hoc desideratur, ceterasque provincias cunctis volentibus permittatur murali ambitu (9) fundos proprios seu loca sui dominii constituta vallare

Dat III Non. Mai Constantinop THEODOSIO A IX et CONSTANIO (10) III Censs [420]

11 *Iidem AA SEVERINO P P* (11) — Moeniana, quae Graeci (12) ἐγώτας (13) appellant, sive olim constituta, sive in posterum in provinciis constituenta, nisi spatium inter se per decem pedes liberi aëris habuerint, modis omnibus detruncuntur. In his vero locis, in quibus aedificia privatorum horum publicis videntur obiecta obstructione moeniorum, quindecim pedum intervalla serventur. Quem inter capelinis modum aedificatus quoque proponimus, ita ut si quis intia definitum spatium, id est decem pedum mensuram, aedificare, vel intia quindecim pedum moenianum possidere tentaverit, sciat, non solum fabricam demolendam (14), sed etiam ipsam domum fisco nostro adscribendam

Dat III Kal Octob ASCLEPIODORO et MARINIANO Conss [423]

12 *Imp Caesar ZENO, pius, victor, triumphator,*

(1) retinenda, el ms Gt, muchos y los mejores libros de Russ, y la ed Nbg.